Sobre digital de la Plataforma de contractació pública, que és tal i com segueix: 

(*) En l’expedient consta el document original, amb la corresponent signatura electrònica. 

La Secretària de la mesa recorda als assistents que el pressupost base anual de licitació és de sis mil 
cinc-cents trenta-quatre euros (6.534,00€), IVA inclòs, que es desglossa en l’import base de cinc mil 
quatre-cents euros (5.400,00€) IVA no inclòs, i en l’import de mil cent trenta-quatre euros 
(1.134,00€) corresponent al 21 % d’IVA. 

D’acord amb la clàusula 7 del PCAP, els licitadors han d’igualar o disminuir en la seva oferta el 
pressupost de licitació, indicant l’IVA a aplicar mitjançant partida independent. En tot cas les ofertes 
que excedeixin el pressupost de licitació establert, IVA exclòs, resultaran excloses del procediment.

[...]

elèctric compartit per ús dels treballadors municipals i la ciutadania, a  SOM MOBILITAT SCCL, amb 

NIF núm. F66835125, que resulta ser la única oferta i aquesta no s’accedeix del pressupost de 
licitació, i que es concreta de la forma següent:     

• Import de l’oferta: SIS MIL CINC-CENTS TRENTA-QUATRE EUROS (6.534,00€), IVA 

inclòs, que es desglossa en:  

o Import net: cinc mil quatre-cents euros (5.400,00€)  

o 21 % IVA: mil cent trenta-quatre euros (1.134,00€)  

- Indicant la QUOTA MENSUAL, per un import de :  

o Import net: quatre-cents cinquanta euros (450,00€)  

o 21 % d’IVA: noranta-quatre euros amb cinquanta cèntims (94,50€)  

o QUOTA MENSUAL (inclòs el 21% d’IVA): cinc-cents quaranta-quatre